АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2021г.                                   №34

О признании утратившим силу административного регламента
Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Захоперского сельского поселения

                  В связи с учетом требований Федерального закона от 31.07.2020г.    №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 11.06.2021г. №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации:

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района волгоградской области №43 от 02.12.2013г «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Захоперского сельского поселения»
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава Захоперского
сельского поселения                                                                         О.Н. Максимова